
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МАНЗЕНСКАЯ  ШКОЛА 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.09.21Г.         № 142/1 

 

 

Об утверждении документов 

 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» (ст. 32 «Компетенция и 

ответственность образовательного учреждения») в целях упорядочения организации 

учебного процесса приказываю: 

 

1. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Здоровье» (приложение 1). 

2. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Здоровье» (приложение 2). 

 

 

 

 

 

Директор школы                                             А.Н. Паршинцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


